

Lindgaard Industrie ApS

Juelstrupparken 30
9530 Støvring

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/04/2020

Brian Lindgaard Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Lindgaard Industrie ApS
Juelstrupparken 30
9530 Støvring

CVR-nr: 37859982

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er køb og salg af store køretøjer

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 97Tkr.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende

Af selskabets samlede balancesum på kr. 94.000 udgør egenkapitalen I alt 123 Tkr.

Støvring Den 8 April 2020

I direktionen

Allan Vinther Jensen

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Eksterne omkostninger		-1.653.044	2.332.724
Bruttoresultat		165.103	71.361
Personaleomkostninger		0	23.250
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-11.400	11.400
Resultat af ordinær primær drift		153.703	36.711
Øvrige finansielle omkostninger		-27.430	15.465
Ordinært resultat før skat		126.273	21.246
Skat af årets resultat		-28.877	6.124
Årets resultat		97.396	15.122
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		97.396	15.122
I alt		97.396	15.122

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		39.401	22.801
Materielle anlægsaktiver i alt		39.401	22.801
Anlægsaktiver i alt		39.401	22.801
Fremstillede varer og handelsvarer		213.573	
Varebeholdninger i alt		213.573	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		220.446	30.562
Andre tilgodehavender			73.895
Tilgodehavender i alt		220.446	104.457
Likvide beholdninger		-379.876	76.962
Omsætningsaktiver i alt		54.143	181.419
Aktiver i alt		93.544	204.220

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver			-39.841
Overført resultat		72.688	15.133
Egenkapital i alt		122.688	25.292
Skyldig selskabsskat		19.332	-9.545
Langfristede gældsforpligtelser i alt		19.332	-9.545
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser			-66.171
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder			135.311
Skyldig moms og afgifter		-11.469	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		-37.007	119.333
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		-48.476	188.473
Gældsforpligtelser i alt		-29.144	178.928
Passiver i alt		93.544	204.220

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret